ero D? \ HLI

Offnungszelten

21.-22.11.24 09:00 18:00 Halle B7 | A4
23.11.2024 09:00 17:00 Halle B7 | A4

SpeISeN

Dessert| Nachspeise
Hanbdobst

Salat
Tabouleh | NoChicken vegan
Tabouleh | Chicken

Snacks

Pommes frites vegan
Bratwurst | Brétchen
Bratwurst | Pommes
Currywurst | Brotchen
Currywurst | Pommes
Krakauer | Brotchen
Krakauer | Pommes
Laugenbrezel | Kase

Backwaren
Franzbrotchen vegan
Laugenbrezel vegan
Muffin Schokolade
Double Chocolate Cookie

Snacks kalt

Sandwich | plant based pulled vegan
Sandwich | Gouda | Frischkase
Sandwich Thunfischcréme | Salat | Rote
Zwiebeln

Konzept GET Nord 2024 (111.013)

2,00

8,50
8,50

5,00
7,00
9,50
8,00

11,00
7,50

10,00
4,00

4,00
3,50
3,50
3,50

6,00
6,00
6,50

' CeTr

Alkoholfrei

Apfelsaft
Apfelschorle

Bio Vio Limette

Bio Vio Orange

Coca Cola

Coca-Cola Zero

Flrst Bismarck classic
First Bismarck still
Fuze Tea
Orangensaft

Bier

Astra Urtyp

Holsten Pilsener

Holsten Pilsener - alkoholfrei

Warme Getranke
Cappuccino

Doppelter Espresso
Espresso

Heille Schokolade
Kaffee

Milchkaffee
Tee-verschiedene Sorten

Sekt/Champagner
Sekt

Wein
Rotwein
Weillwein

Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.
Fl.

0,20 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,50 |
0,20 |

Fl. 0,33 |
FI.0,33 |
Fl. 0,33 |

Fl. 0,20 |

FI. 0,25 |
FI. 0,25 |

4,50
5,50
5,50
6,50
5,50
5,50
5,00
5,00
5,50
4,50

5,00
5,00
5,00

4,50
6,00
3,00
4,00
3,50
4,50
4,00

8,50

9,50
9,50

Kéfer Service Hamburg GmbH

Stand: 9. August 2024
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